岐阜県政記者クラブ加盟社各位

県内の障がい者福祉施設に電化製品を寄贈いただく

一般社団法人親切会中部支部へ知事感謝状を贈呈します

このたび、一般社団法人親切会中部支部から、岐阜県内の障がい者支援施設に対し、大型掃

除機を寄贈いただきます。ついては、下記のとおり、岐阜県健康福祉部長から知事感謝状を贈

呈します。

記

１ 日  時 令和５年１２月６日（水） １１：３０～１１：５０

２ 場  所 岐阜県庁１７階 １７０５会議室（岐阜市薮田南２－１－１）

３ 寄贈団体 一般社団法人親切会 中部支部

       （名古屋市中区栄３－１７－１２ 株式会社日立製作所中部支社内）

４ 寄 贈 品 大型掃除機 ３台

５ 受 贈 者 岐阜県内の障がい者支援施設

       ・伊自良苑（山県市藤倉８４）

       ・可茂学園（可児市瀬田１６４８－９）

       ・西濃サンホーム（揖斐郡揖斐川町長良字大門２４－１）

６ 出 席 者 寄贈者側

        （一社）親切会中部支部 支部長 宮部
み や べ

 龍二
りゅうじ

 氏

       受贈者側

        岐阜県健康福祉部長 丹
たん

藤
とう

 昌
まさ

治
はる

令和５年１２月１日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

障害福祉課 社会参加推進係 大塚 弘規
内線 3482
直通 058-272-8309
FAX 058-278-2643